РЕГИ О НАЛЬН АЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КО М ИССИЯ Д ЕП А РТА М ЕН Т
ЦЕН И ТАРИФОВ КРАСН О ДАРСКО ГО  КРАЯ

П Р ИК А З

от с?3. 20/5~ №  &Q/? О/£~- -3

г. Краснодар

О внесении изменений в приказ региональной энергетической комиссии -
департамента цен и тарифов Краснодарского края от 18.12.2015

№  78/2015-э «Об установлении цен (тарифов) на электрическую энергию
для населения и потребителей, приравненных к категории население, по

Краснодарскому краю и Республике Адыгея»

В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 № 35-Ф З «Об
электроэнергетике», постановлением Правительства РФ от 29.12.2011 №  1178
«О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в
электроэнергетике», в целях устранения технических ошибок п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в подпункт 4.4.1 приложения №  1 к приказу региональной
энергетической комиссии -  департамента цен и тарифов Краснодарского края
от 18.12.2015 № 78 /2015-э «Об установлении цен (тарифов) на электрическую
энергию для населения и потребителей, приравненных к категории население,
по Краснодарскому краю и Республике Адыгея» изменение, заменив число
«3,76» числом «4,12».

2. Настоящий приказ встщ ает в силу на следующий день после дня
его официального опубли

С.Н. М иловановРуководитель